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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11623004T

2. Data e Regjistrimit 23/04/2021
3. Emri i Subjektit PRO POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 5, Rruga 
"Gjin Bue Shpata", Ndertesa 3, me nr.pasurie  
1/181/ND+N3, Vol. 80, zona kadastrale 8270. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e sherbimeve te marketingut, sherbime 

PR, sherbime te konsulences se tregjeve, marketingut, 
dhenien e keshillave, udhezimeve dhe asistencen operative 
ndaj ndermarrjeve dhe organizatave te tjera mbi 
marredheniet publike dhe komunikimit,efj. Shoqeria mundet 
gjithashtu te ushtroje cdo lloj tjeter biznesi apo aktiviteti te 
ligjshem dhe/ose mund te angazhohet ne cdo veprimtari te 
ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga legjislacioni shqiptar 
ne fuqi per nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, i cili here 
pas here mund te ndryshohet ne perputhje me dispozitat 
ligjore te ketij Statuti si dhe te ligjit te zbatueshem. Te gjitha 
keto veprimtari te lartpermendura duhet te kryhen brenda 
kufijve dhe sipas dispozitave ligjore qe rregullojne ushtrimin 
e tyre. 
Julian Deda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2021                Deri: 20/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmirSpahija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JulianDeda

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRO POWER
E-Mail: jdeda@vahoo.com  
Telefon: 0694644756  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 18/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


